

| | | |
|--|---|-----------------------------------|
| RECEBEMOS DE ALMEIDA COM DIST MAT CONST LTDA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO | | NF-e Nº 000529894 SÉRIE 001 |
| EMIÇÃO: 24/03/2023 - DEST. / REM.: ISRAEL J DE OLIVEIRA CONSTRUÇOES ME - VALOR TOTAL: R\$ 2.087,41 | | |
| DATA DE RECEBIMENTO | IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR | |

| | | | | |
|--|------------------------------------|---|---|--|
| IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE | | <div>DANFE</div> <div>DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA</div> <div>0 - ENTRADA 1 - SAÍDA</div> <div>Nº 000529894 fl. 1 /2</div> <div>SÉRIE 001</div> |  | |
| ALMEIDA COM DIST MAT CONST LTDA | | | CHAVE DE ACESSO 2623 0335 4195 4800 0317 5500 1000 5298 9415 4216 1164 | |
| RUA SAO PEDRO, 25 - CENTRO - CEP:55920-000 - ITAMBE PE TEL: (83)3361-3900 | | | Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora | |
| NATUREZA DE OPERAÇÃO | | | PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO | |
| VENDA DE MERC. ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS | | | 126230025776009 24/03/2023 14:28:28 | |
| INSCRIÇÃO ESTADUAL | INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. | | CNPJ / CPF | |
| 037035339 | | | 35.419.548/0003-17 | |

DESTINATÁRIO / REMETENTE

| | | | | | | |
|--|--|----------------|-------------------|--------------------|-----------|----------------------|
| NOME / RAZÃO SOCIAL | | | | CNPJ / CPF | | DATA DA EMISSÃO |
| ISRAEL J DE OLIVEIRA CONSTRUÇOES ME | | | | 15.364.347/0001-90 | | 24/03/2023 |
| ENDEREÇO | | | BAIRRO / DISTRITO | | CEP | DATA SAÍDA / ENTRADA |
| AVENIDA CORONEL JOAQUIM ALVES DOS SANTOS, 91 | | | CENTRO | | 55490-000 | 26/03/2023 |
| MUNICÍPIO | | FONE / FAX | UF | INSCRIÇÃO ESTADUAL | | HORA DA SAÍDA |
| ALTINHO | | (81)99953-6567 | PE | 048318450 | | 14:28:00 |

INFORMAÇÕES DO LOCAL DE ENTREGA

| | | | | | | |
|--|--|--|----------------------------------|----------|--------------------|--|
| NOME / RAZÃO SOCIAL | | | CNPJ / CPF 15.364.347/0001-90 | | INSCRIÇÃO ESTADUAL | |
| ENDEREÇO AVENIDA CORONEL JOAQUIM ALVES DOS SANTOS, 91 | | | BAIRRO / DISTRITO CENTRO | | CEP 55490-000 | |
| MUNICÍPIO ALTINHO | | | | UF PE | TELEFONE / FAX | |

DUPLICATAS

| Nº DUPLICATA | VENC. | VALOR | Nº DUPLICATA | VENC. | VALOR | Nº DUPLICATA | VENC. | VALOR | Nº DUPLICATA | VENC. | VALOR |
|--------------|------------|--------|--------------|------------|--------|--------------|------------|--------|--------------|-------|-------|
| 001 | 25/04/2023 | 695,81 | 002 | 25/05/2023 | 695,80 | 003 | 24/06/2023 | 695,80 | | | |

CÁLCULO DO IMPOSTO

| | | | | | | | | |
|-------------------------|-----------------|---------------|--|------------------------|--|----------------------|--|--------------------------|
| BASE DE CÁLCULO DO ICMS | | VALOR DO ICMS | | BASE CÁLC. ICMS SUBST. | | VALOR DO ICMS SUBST. | | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS |
| 302,26 | | 54,41 | | 0,00 | | 0,00 | | 2.087,41 |
| VALOR DO FRETE | VALOR DO SEGURO | DESCONTO | | OUTRAS DESP. ACESS. | | VALOR DO IPI | | VALOR TOTAL DA NOTA |
| 0,00 | 0,00 | 0,00 | | 0,00 | | 0,00 | | 2.087,41 |

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

| | | | | | | | | |
|--------------------------------|---------|-------|-----------------|-----------|-------------|------------------|----|--------------------|
| RAZÃO SOCIAL | | | FRETE POR CONTA | | CÓDIGO ANTT | PLACA DO VEÍCULO | UF | CNPJ / CPF |
| ELIANDRO FERNANDES DE OLIVEIRA | | | 0 - REMETENTE | | | | | 070.542.744-74 |
| ENDEREÇO | | | | MUNICÍPIO | | | UF | INSCRIÇÃO ESTADUAL |
| BR 104 S/N, - CENTRO | | | | ESPERANCA | | | PB | |
| QUANTIDADE | ESPÉCIE | MARCA | | NUMERAÇÃO | | PESO BRUTO | | PESO LÍQUIDO |
| 7 | | | | 7 | | 173,017 | | 171,785 |

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

| CÓDIGO DO PROD. / SERV. | DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO | NCM / SH | CST | CFOP | UNID. | QUANT. | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | DESCONTO | BASE CÁLC. ICMS | VALOR LC.M.S. | VALOR I.P.T. | ALÍQUOTAS | |
|-------------------------|---|----------|-----|------|-------|--------|----------------|-------------|----------|-----------------|---------------|--------------|-----------|------|
| | | | | | | | | | | | | | ICMS | IPI |
| 37505 | PIA DURANOX 1.60M CONC/ESC 53CM S/V | 73241000 | 060 | 5405 | UN | 1,00 | 217,82 | 217,82 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 37503 | PIA DURANOX 1.40M CONC/ESC 53CM S/V | 73241000 | 060 | 5405 | UN | 2,00 | 196,97 | 393,94 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 37512 | PIA DURANOX 1.20M CONC/ESC 53CM S/V | 73241000 | 060 | 5405 | UN | 2,00 | 161,18 | 322,36 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 38462 | GLASU ACR.EC.MUDA FACIL FC GL AREIA | 32091010 | 060 | 5405 | GL | 4,00 | 41,41 | 165,63 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 38709 | REJUNTE QUART.FLEX.PALHA 5KG | 32149000 | 060 | 5405 | PT | 6,00 | 33,14 | 198,86 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 633 | SPRAY COLORGIN ALTA TEMPERATURA PRETO FO | 32089010 | 560 | 5405 | UN | 12,00 | 18,78 | 225,40 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 16302 | TESOURAO DE PODA(GALHO)TRAMO. CABO 60CM | 82015000 | 020 | 5102 | UN | 2,00 | 67,73 | 135,45 | 0,00 | 42,14 | 7,59 | 0,00 | 18,00 | 0,00 |
| 41808 | BROCA CONCRETO BOSCH 15/64 6X100MM C/10 | 82075011 | 200 | 5102 | PT | 1,00 | 43,17 | 43,17 | 0,00 | 43,17 | 7,77 | 0,00 | 18,00 | 0,00 |
| 3035 | BROCA ACO RAPIDO IRWIN 113MM -19/64 7, 50 | 82075011 | 000 | 5102 | UN | 5,00 | 11,76 | 58,81 | 0,00 | 58,81 | 10,59 | 0,00 | 18,00 | 0,00 |
| 35094 | ESMALTE SINT.PLUS PRETO FOSCO ANJO 900ML | 32089010 | 060 | 5405 | UN | 6,00 | 27,97 | 167,83 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

DADOS ADICIONAIS

| | |
|---|--------------------|
| INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES | RESERVADO AO FISCO |
| A CLIENTE: 42515 - I J MATERIAL DE CONSTRUCAO//TRANS/CARREG/PEDIDO: 5412049 / 388505 / 1695900534//FORMA DE PGTO: 001 - BANCO DO BRASIL - COB BANCARIA 30/60/90 DIAS (MINIMO R\$ 750,00//MOTORISTA: 1287-ELIANDRO FERNANDES DE OLIVEIRA//EXCLUSAO DO ICMS NA BASE DE CALCULO DO PIS E COFINS CONFORME PROCESSO/MAND.SEGU N.1074-39.2009.4058200 DE 28/08/2019 VALOR EXCLUÍDO DA BASE DE CALCULO R\$ 46.82//BASE DE CALCULO DE ICMS REDUZIDA A 5,6% CONFORME//CONVENIO ICMS 52/91 - ANEXO II | |

| | | | | | |
|--|--|---|--|---|--|
| IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE ALMEIDA COM DIST MAT CONST LTDA RUA SAO PEDRO, 25 - CENTRO - CEP:55920-000 - ITAMBE PE TEL.: (83)3361-3900 | | DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000529894 fl. 2 /2 SÉRIE 001 | |  | |
| | | CHAVE DE ACESSO 2623 0335 4195 4800 0317 5500 1000 5298 9415 4216 1164 | | Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora | |
| | | | | | |
| NATUREZA DE OPERAÇÃO VENDA DE MERC. ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS | | | | PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 126230025776009 24/03/2023 14:28:28 | |
| INSCRIÇÃO ESTADUAL 037035339 | | INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. | | CNPJ / CPF 35.419.548/0003-17 | |

CONTINUAÇÃO DOS DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

| CÓDIGO DO PROD. / SERV. | DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO | NCM / SH | CST | CFOP | UNID. | QUANT. | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | DESCONTO | BASE CÁLC. ICMS | VALOR L.C.M.S. | VALOR I.P.I. | ALÍQUOTAS | |
|-------------------------|---------------------------------------|----------|-----|------|-------|--------|----------------|-------------|----------|-----------------|----------------|--------------|-----------|------|
| | | | | | | | | | | | | | ICMS | IPÍ |
| 40034 | CABO P/ANCINHO MALINSKI TAUARI 1.50MT | 44170010 | 000 | 5102 | UN | 6,00 | 12,07 | 72,41 | 0,00 | 72,41 | 13,03 | 0,00 | 18,00 | 0,00 |
| 40036 | CABO P/ENXADA MALINSKI TAUARI 1.50MT | 44170010 | 000 | 5102 | UN | 6,00 | 14,29 | 85,73 | 0,00 | 85,73 | 15,43 | 0,00 | 18,00 | 0,00 |